GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
11/09/2018 12:50 PM

VI-2018-104-1137 / FECHA CREACION: 11-SEP-18
BUENO POR: 1,450.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: CONSULTA INDIGENA REFERENTE AL PROYECTO ESTACION DIVISADERO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO PERIODO: 12-SEP-18 - 13-SEP-18

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 976126

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01118-C0502-E206T2-18-1110118-00000000 1,450.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [__RENDIMIENTO: 1.00 | _PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: [_OTROS GASTOS: [_CASETAS.

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA BOCOYNA- 12-SEP-18 | 13-SEP-18 1 1 250.00 | 1,200.00 250.00 7,200.00 1,450.00

CREEL

TOTAL VIATICO: 1,450.00

TOTAL: 1,450.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION‘EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEN ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE|FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NQMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

VIS
GARCIA SPINDOUA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JTORIZO COMISIONADO
IROS, ELOY SERGIO

DE PLANEACION

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR\LOS ARTCULOS 27 FRACEION I, 28 FRACCION XVI
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEY ESTADO DE CHIHUAHUA.

LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
RE LA RENTA Y CON FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
RACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Aflo de la Familia y los Valores
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2018-104-1137

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 11 de septiembredel 2018

FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO
PUESTO: ASESOR TECNICO

10422002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: CONSULTA INDIGENA REFERENTE AL PROYECTO ESTACION DIVISADERO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA 12-SEP-18 - 13-SEP-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
PORTILLO SIQUEIROS, ELOY SER
JEFE DE DPTO DE PLANEACION




LUNIDOS
CONYALOR

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta

13/09/18
13/09/18
13/09/18
12/09/18

19097
30539
167
213459947

Subcuenta

CONSUMO
CONSUMO
HOSPEDAJE
CONSUMO

0305 Origen

eIVt
BFF CASA DE LOS CORTES S.A. DE C.V|
RANDOLPH UNGER PLETT
HOTEL PLAZA MEXICANA MARGARITAS
CADENA COMERCIAL OXXO S A. DECV

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta

537

Subcuenta

$370.00
$194.00]
$850.01

$54.00

Declaro bajo protesta

e
Comisioén que desemp; i
que estoy enterado de
incumplimiento de la §

fe;

cir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

e los datos contenidos en este formato son ciertos y
las saRciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
Comisioly como por la falsedad de los datos asentados

305 Programa
Total Gastos $1,468.01
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,450.00
Importe a reembolsar (-) $18.01

N

i

C.P. MIGUEL GAR“A SPINOOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIYO

AUTORIZACION

LIC. SEl

GIO PORTILLO SIQUEIROS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACION

LIC. FRANCISCO J. ORRANTI
ASESOR TECNICO

FRANCO




BFF CASA DE LOS CORTES S.A.DE C.V. Factura 19097

BCC1403241AA FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 2B91116B-A856-4A26-85F0-A3A48A4B2698
KM. 2 CARR.A CUAUHTEMOC LA JUNTA, S/N, ESPERANZA, 31527, CUAUHTEMOC, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Chihuahua, México
Tol 625e815590 00001000000405535779
) M) ‘ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
el - 5 CLIENTE 00001000000410497199
. e GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ) FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
\ Q GEC981004RE5 /,.» 2018-09-13T16:01:29
LSJ USO CFDI: GO3 - Gastos en generat RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
- VENUSTIANO CARRANZA, 601, 31350, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México FMD100203JS7
B sk FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2018-09-13T15:56:06
LUGAR DE EXPEDICION

31527
1.00 E48 Consumo $318.97 $318.97
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 318.97 Tasa - 0.160000 Importe - $ 51.03
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS SETENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $318.97
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $51.03
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $370.00
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion /
INEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TvquOQKuC!cDxf+y7ptD*QoXé\/aquyKZhLuWKfKXJdeaoPeF3\/yUNMZNMSODdeafKCjmke47DgV4QeG3th6/chgeOKeepk2CUIcHDKszAkTmBCGhJSJOK!Mm
121SZenrx3f8muTrnmTnnAFzOly 1 8aP4XwaXCbAHpqMhC‘Jb’TZZuMdEakDGy+kasOqZHuZN4prBzMZXA(+*9M6802*xp/RC5In8vaDqu/5pd0E4nmx?QCwSuP
Puqq7GOpDGRShBy4/a!jszf4TvaoeGmgBCweBODTFEg4SuSchGijQD73+DkN1dFKjJ5/JwVO7dFEaA8w*Vch==

SELLO DIGITAL DEL SAT

10y 1fh7L4gPxm2s3DJaA/xvadMpLhglgrnofKIS4MozizWIIGLOWEBqkRdyxgKOOBELUN4X 1 gImJdDz6bzgIn7C3g4 1NO9FWB4wrUU4bfcasEFicRmFR55pAfqq0jZ+gWp
CIWIh03c1tZHSYKAxtwgUIXHNTPI3UWFBHEGDmMMYpNZuBdjbW4x04MchS5t7IKKnWeSfO3B1 bkZI3IYKDCITKGbwkkLp+WBSY SyZX|qlSgB37CEgfDKAbw2JiNZCRX
3JxPKjStM6xcaBidOvTDIOulLOgtIUOCgn5C8al 1tBfxA29v98/d1 P/DppcGE80xGygcy6DLa7ZPUciUpeA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.112B91116B-A856-4A26-85F0-A3A48A4B2698|2018-09-

13T16:01 29\FMD100203JS7|TvquOZKuCIcDxHy?ptD+QcX4\/aqnythLuWKfKXJdeaOPeF3\/yUNMZNMSODdeafKCJmKe47ng4QeG3th6/Zz<:9eOKeepKZCUIcH
DKvGsAKTmBCGhJSJOKtMm 1 21SchermeuTrannnAFzOIy18aP4XthXCbAHquhCSSTZZuMdEakDGy+yHksOqZHuZN4pJszMZXAr+*QMSBQZ*xp/RCSInBVJx

DsWq/5pdOE4nmx7QCwSuPPuqq7GOpDGRSh8y4/a IJszfATvaoeGmgBCWEBODTFEgASuSZCyGNJbQD73+DkN1dFKJJ5/JwVQ7dFEaASw*VJCW==|OOOO10000004055
35779||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



PIZZERIA LOS ARCOS

RANDOLPH UNGER PLETT
Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, CENTRO

FLOSEAICOS
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31500

— Pizzeria  Tel.(625)581-15-78, R.F.C..UEPR780319GI1
Regimen Fiscal: 621/Incorporacién Fiscal

Numero de Serie del Certificado del CSD

BB54579C-0865-48A6-A6DD-8EBYF53DB776

FACTURA

Folio: 30539

00001000000408730082
Folio Fiscal

R.F.C.: GEC981004RE5 Expedido en: 31500 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2018-09-13T15:11:39
Calle:  VENUSTIANO CARRANZA Int: 0 Ext: 601 CP: 31350 ‘echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2018-09-13T16:11:44
Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe
1.00 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $167.24 $167.24

Servicio
Cadena Original del Complemerito de certificacion digital del SAT:
|11.1|BB54579C-0865-48A6-A6DD-8EBIF53DB776|2018-09-

13T16:11:44|DND070112H92|E3LCzIJyYB4/DIONMVICXTMCnAdIiTANSNIp3k0YAVMC7 pu2YIF71dgRUMHKxdy2227 OxZyf+OEvAyk++nNX38rbVQbrd1isfhPDgzNgJQvWd8ZMWS5iOgpLJwH/rPK
CXV7i6zHT3inOT4PcAO70SIWDjXerYFjzdoM+DwYidJZ/I2lagnUG7fdDRjq2HYFmD3B++jjPErHUcEitdHEvVC6t6jdZY9arFo1mg8rC2Wy6Iworx1Nt2ker22QAuhRREUiIVEq1vM+2zzYoQIBnjLDjytnFgjq

DNYGdqdIR2zfgXyAZD/xYP8TSgJrSSIPT2TXspB3PKCZ0fWk+yE3vDfD3ww==|00001000000405908583||
Sello del SAT:

k98wuvEYDONoQSq8vCkFsS4LX8QP4pGYWKH+zXVgGAtwSRPXnsTyBOBSN3UY3mPHEMo7vV6m/m8loEbtvze SbifRESACINhjuF Ga7zN+71THSyKjeshIZiUIg/ISTOTU/IPSs4i2zQhdK2MX2ZAB
HOL7GneXMmYJDdgqDHNVImdBLRqv1jDUOMNxzW/VOTx05x0Rh1/TvZ/U+2010s5gfa0E a5fkmZrmTW83mQyEiKdc107bkySkOnjTnBNnD2TdkNeawEWnNL1Q4sxNcvJvijbLedYN/IK3ZmvirNFFu7t

1Gel9BNKwKKonypwlgDmgetu66QLEaHBScvVw+hajPaBeA==

Excentos $0.00 Gravados $167.24

Total con Letra: (Ciento noventa y cuatro Pesos 00/100 MN.) SubTotal: $167.24

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU .

DOMICILIO DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE $ IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MNUESTRA) | | VA (16%): 26.76

ENTERA SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __ 3_% MENSUAL DE

INTERESES MORATORIOS. IEPS: 0.00
Uso del CFDI: GO03 Moneda: MXN Tipo: | Total: $194.00
Sello Digital del CFDI Forma de Paqo: Metodo de Pago: Cuenta:

E3LCzlJyYB4/DSONMVICXTMCnAdIiTANSNIp3kOYAVMC7pu2YIF71dgRUMH
Kxdy2z270xZyf+OEvAyk++nNX38rbVQbrd1isfhPDgzNgJQvWd8ZMWS5iOgp
LIWH/rPKCXV7i6zHT3inOT4PcAO70SIWDjXerYFjzdoM+DwYidJZ/I121agnUG
7fdDRjq2HYFmMD3B++jjPErHUCEitdH6vC6t6jdZY9arFo1mg8rC2Wy6Iworx1 Nt
2ker22QAuhRREUiv6q1vM+zzYoQIBNjLDjytnFqjgDNYGdqdIR2zfgXyAZD/xY
P8TSqJrSSIPT2TXspB3PKCZOfWk+vE3vDfD3ww==

01/Efectivo

PUE/Pago en una sola exhibicion
Este documento es una representacion Impresa de un CFDI 3.3

0000




MARIA MARGARITA QUINTERO ESTRADA

Factura RFC: QUEM501028LZ5
Domicilio y Expedido en:
C.CHAPULTEPEC N° Ext.SN Col.CENTRO CP.33200,BOCOY NA,CHIHUA HUA ,México

Lugar de expedicién: 33200
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos delreceptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DEyMﬂAHUA

RFC: GEC981004RE5

Domicilio: C.VENUSTIANO CARRANZA N° EXT.601 COL.OBRERA GP.31350,CHIHUAHUA ,CHIHUA HUA MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Us o CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 08250D92-0034-5641-8C12-16F41A 1949E9
Numero de comprobante: 167
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2018-09-14T16:58:42
Fecha de certificacion del CFDI: 2018-09-14T17:59:22

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ SERVICIO DE HOSPEDAJE 714.29 714.29

v Subtotal 714.29

VA (16) % 114.29

Impto. de Hosp 21.43

Total 850.01

OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI" /
Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT: "
00001000000306285389 00001000000401041203

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1)08250D92-0034-5641-8C 12- 16F 41A1949E9| 2018-09- 14T 17:59:22 SCD 110105654 RFbd 1)l QwG9tg oL5leR YWXMkdfChd5M092aY6VoPbR Sm
aKo5L.0zq 1ZH8Y4/TeH 1EIptoh790kh5Gyr ZhhP3bcQq hMHEOg Ft+mLaq Hm1IBL+nDf2ed4oneG9g g oGCVUBOI/NCFVAIfCR 1WpFgQO+ruSYqusmeJ Q/d2/YUw
UPDBOgk=|00001000000401041203) |

Sello Digital del Emisor:

RFbd1jlQwGotgoL5leR YwXMKdChd5M092aY6VoPbR SmakosL0zq 1ZHBY4/TeH 1 Elptoh790kh5Gyr ZhhP3bcQq hMHEOgGFt+ mLaq Hm1IBL+ nD f2e4oneG9g g oGCVUBOIN
CFVAJfCR 1WpFgQO-+ruSYqusme) Q/d2/YUwuPDBOgk=

Sello digital del SAT:

RKWOrk0aOG8zWXJHk+ mtGdg Z0SIceMIJ +sEnAag oGr8YY8sbdHOQSLStvap/0evpIiwOSF LaEIOTQON O3tHssw/ZPcaHPIpKJblYd9oq NJh+ dBbvpsxU fz U J 20kAF 3yog
Nc3PcrAJdVC59RFIKhID41EXLYoQaScKLVIAXqzxQ 1D 7NidDICe2wiDVSIuSPZnAF yencHh9J0Igx09Y Ddg V8xdhY'Y LadZ Ks JooXEWWH acOnxR IW7j + yp/ooPma7oSMXI
syVXwaRntQjPVer 6AER8CpeSWZZuCHW1Dj+VORS 1waulJG25GOMKSZ 1PcN + VAMZRtW20Wq 9dJ + Dg 61/Aw==

(Emsdopor FACTUR@® |

%
E Avpraf the Biaies 58 de (15 %




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBBOSZITNA

12/08/2018 1042

| - Ingreso
CADENA COMERCIAL OXXO, S4 DE CV
CCOBBUS231N4

LUGAR DI:: EXPEDICION
C.P. 33200

CLIENTE
gobierno del estado de chituahua

venustiano carranza 801, CHIHUAHUA CHIH
C P. 31350
GECU81004RES

USO CEDI. PO - Por definir
FECHA HORA: 2018-09-12T11 .40 57
uulD:
dfs87ecd- Zbed-4edd-a24c-aBaea34fobeo
SERIE. CHI
FOLIO 213458947

A i
A i

AT AN AT i LT MPURTE
AL A Wik 10 BalAL 245 1hE 1562
AU T4 Abd uog 4o 140
IRV LR “EA S0 SN 84’
SUBTOTAL 48 49
VA & la tasa del 16% 551
IVA a la tasa del 0% 000

TOTAL MXN 54.00
FORMA DE PAGO: 04 /

CERTIFICADO DIGITAL
(0001000000406406176

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000404614820

FECHA DE CERTIFICACION
2018-09-12T11:40:57

CADENA QORIGINAL DEL TIMBRE

[11.1]df587 ecd-Ubed-4edd-a20c-aBaeald8ben|2018-0
9.12T11:40:57|DIA0310021L.22|CRNnAZrue BEMIsSHRJ
CVWFiKpLHLkakleDQAdTDLCOTU2q/4/D7 KM OQJIcIMG
BUCWS/7vEY OHIZAS x+oM+8Lyh 757/ TramL KCyufkX
t-ﬂzlJb‘?d\/VgrbészAerR+meHXlYa‘2J+Iay3ZjFOILJqR Ex
AkydgiseF cOOIZOZDHNPIOX YaCHPst+kiamiWJ Ind 00
rxxBoyfaNOKhSIBROAF 3esw/i4s\Way97oq/qKFnwShdp
SPeny3F/INZCBVWLNFeJuliOOyD0 2aiRaPjub+dtePy Xy
Prggdw+d3aglosY/ByRx1h/BIR M« uEgin3azbnévimn
stAXFyD+xgV0Z JafA==|000010000004046 14820||

SELLO DIGITAL OXXO
CRNAAZrue BSMIs SHRJOCUMEIE nl kil Lalia e An4T o ~n
Tu2g//D7KMOQUICI*”

Lyh757q/1 mmLK§

XIYa20+hyd2" 5

QCHPsf+k< & §

s\Wiy®” So

o §F

.'? it
£



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1137

FECHA DE CAPTURA: 11-SEP-18

FECHA DE IMPRESION: 11/09/2018 12:50 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FRANCISCO JAVIER ORRANTIA
FRANCO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-SEP-18 13-SEP-18 BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO ERECTIVO. NQ\R ELECCION
/An N »

/

UTORIZO
PORTILLO SIQUEIROS, ELOY SERGIO
JEFE DE DPJO DE PLANEACIO



XXVIRP002

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1137

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO NO. EMPLEADO: 976126

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CC“ﬁJ‘]’m vd\ N Q f(’hrw(}a A Pfﬂ-w&o Ebj‘auo ON\MJWO

RESULTADOS om*EmDos (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Do o N la WMinuta 37\ s d o Loﬂouljm PWWW Pt*)v tﬂ‘m e\ Pm\z\w

< o\ aa i\
CONTR@FUCIONES (I:;SCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT@RES)

EofuNe pmw R O | 00 ﬂa(u\dﬂwa, atemay  do agoyar con (m IGD()TL’CG

ON'(7:LUS| NES (Dsscz\Pch BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 0{1
{UW n [ m\v\’l'( CeY(oQa /50 ) (l ob\)g’h\,a( @ Cvﬂ‘ Rya 'Wuad  (en (\ al h
_\Mﬁ_ai la Conavida \mmmha, 4
ORIGEN DEL GASTO J
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01118-C0502-E206T2-18-1110118-00000000 1,450.00
TOTAL 1,450.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

TOTAL COMPROBADO:

COMPROBADQ EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGAD®;

— \
\ /
| AUTORIZO REVIEO / COMISIONADO
PORTILLO SKQUEIROS, ELOY SERGI GARCIA SPINDQLA, MJGUEL
JEFE DE OPTO DE PLANEACION DIRECTOR ADM|NISTRATIVO f )
2018, Afio del Centenario del Natalicio, de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y | alores




